

Jiggler ApS
c/o Anders Randrup, Kongensvej 2, 2. mf., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 85 73 97

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Anders Degn Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jiggler ApS c/o Anders Randrup Kongensvej 2, 2. mf. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 85 73 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Degn Randrup
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er udvikling af mobilapplikationer, markedsføring af mobilapplikationer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Til sikring af selskabets likviditet har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedanpartshaver for tilgodehavendet på kr. 302.905. Gælden skal først betales, når selskabets har afviklet dets øvrige kreditorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-48.570	-43.583
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-331.000	0
Driftsresultat	-379.570	-43.583
Andre finansielle indtægter	2	1
Resultat før skat	-379.568	-43.582
Skat af årets resultat	-5.085	86.180
Årets resultat	-384.653	42.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.598
Disponeret fra overført resultat	-384.653	0
Disponeret i alt	-384.653	42.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	331.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	331.000
Anlægsaktiver i alt	0	331.000
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	5.085
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.095
Andre tilgodehavender	1.062	41.293
Tilgodehavender i alt	1.062	127.473
Likvide beholdninger	19.788	168.125
Omsætningsaktiver i alt	20.850	295.598
Aktiver i alt	20.850	626.598

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-342.055	42.598
Egenkapital i alt	-292.055	92.598
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	140.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	302.905	384.000
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.905	534.000
Gældsforpligtelser i alt	312.905	534.000
 Passiver i alt	 20.850	 626.598
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	42.598	0
Årets overførte overskud eller underskud	-384.653	42.598
	<u>-342.055</u>	<u>42.598</u>

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Til sikring af selskabets likviditet har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets hovedanpartshaver for tilgodehavendet på kr. 302.905. Gælden skal først betales, når selskabets har afviklet dets øvrige kreditorer.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AD Randrup Holding ApS, CVR-nr. 35853502 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.